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‘Erdoğan aleyhtarı söylemlerin sıradanlaşmasına‘Erdoğan aleyhtarı söylemlerin sıradanlaşmasına
izin vermeyeceğiz’izin vermeyeceğiz’
ABONE OL

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde medya
mensuplarına gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu, soruları yanıtladı. A...

, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde medya mensuplarına
gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu, soruları yanıtladı.
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın

Avrupa’daki  ve  söylemler ile ilgili olarak Kalın, “Bu tür
söylemlerin normalleşmesine ve sıradanlaşmasına asla izin vermeyeceğiz. Çünkü bu başka bir
şeylerin zeminini hazırlama gayretidir. Bunlar siyasi analiz, yorum değildir, başka bir planın parçası
olarak gündeme getirilen konulardır. Biz demokrasi adına, milli irade adına, ahlak ve vicdan adına bu
faşizan yaklaşımların normal ve meşru görülmemesi için elimizden gelen bütün imkanları seferber
edeceğiz ve bu tür söylemlere müsamaha etmeyeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Türkiye aleyhtarı

Kalın, “Bu ‘darbe, suikast, diktatörlük’ vesaire gibi söylemler aynı paketin bir parçası. Bunlar Erdoğan
düşmanlığı üzerinden siyaset yapan bazı çevrelerin, siyasilerin, medya mensuplarının, aktivistlerin ve
diğerlerinin, ayrıca onlara payanda olan FETÖ gibi PKK gibi Türkiye düşmanı yasadışı illegal örgütlerin
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yazdığı ve tekrarladığı bir senaryodan ibarettir.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan Ermeni Patrikhanesine mesaj

“Bugün Sayın Cumhurbaşkanımızın  yolladığı bir mesaj oldu.” diyen Kalın, şöyle
devam etti:

Ermeni Patrikhanesine

“Sayın Patrik vekili Aram Ateşyan tarafından da bu mesaj kilisede yapılan ayinde bulunan Ermeni
vatandaşlarımızla da paylaşıldı. Biz, 1915 olayları olarak bilinen hadiselere hep, ‘Bir ortak acı ve adil
hafıza’ perspektifinden baktığımızı ifade ettik. Yine bu çerçevede sayın Cumhurbaşkanımızın
yayınladığı mesajdan bir iki cümleyi sizinle paylaşmak istiyorum; Bölgenin iki kadim toplumu olarak
Türkler ve Ermeniler bin yıldır omuz omuza yaşadıkları bu coğrafyada, ortak bir tarihi ve kültürü
paylaşmıştır. Ermeni toplumu, gerek Osmanlı İmparatorluğu gerek Cumhuriyetimizin yüz yıla yaklaşan
geçmişinde çok kıymetli evlatlar yetiştirerek ülkemizin gelişiminde büyük katkılarda bulunmuşlardır.
Dün olduğu gibi bugün de Ermeniler, ülkemizin eşit ve hür vatandaşları olarak sosyal, siyasi ve ticari
hayatımızın her alanında önemli roller üstlenmektedir.”

AKPM’de yapılacak oylama

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, ‘de salı günü yapılacak oylama ile ilgili  olarak da “Bütün
bizim bu işbirliği çabalarımıza rağmen bazı maksatlı çevrelerce ülkemize karşı birtakım siyasi
girişimlerin yapıldığını da görüyoruz. Bugün ve yarın devam eden müzakerelerde AKPM Genel
Kurulunda ‘yeniden denetime alınma’ konusunun belli çevreler tarafından gündeme getirildiğini
görüyoruz. Bu açıkça bir siyasi operasyondur. Ne Türkiye’deki objektif gerçeklerle ne Türkiye’nin
Avrupa Konseyi ile ilişkisinin geçmişine baktığınızda, bunun izah edilebilir, meşrulaştırılabilir,
gerekçelendirilebilir hiçbir temeli söz konusu değildir.” dedi.

AKPM

“AKPM gözlemciler heyetindeki bazı üyelerin açıkça PKK destekçisi olduğu, onlar için çalışmalar
yaptığı, faaliyetlerine katıldığı, onlar lehine açıklamalarda bulunduğu, toplantılarına gittiği herkesin
malumu. Dolayısıyla bu kişilerin yazdığı raporların, yaptığı açıklamaların bir tarafsız, dengeli, adil
nitelik arz etmesini biz zaten beklemiyoruz.” ifadelerini kullanan Kalın, şöyle konuştu:

“Biz,  ile ilişkilerimizi önemsiyoruz. Bütün bu algı operasyonlarına, bu tür siyasi
saiklerle yapılan çalışmalara rağmen, biz tabii ki demokrasi, insan hakları, hukukun üstünlüğü
konusundaki çalışmalarımızı en şeffaf şekilde yürütmeye devam edeceğiz.”

Avrupa Konseyi

Kalın, “Avrupa, Türkiye’nin güvenliği, demokrasisi, insan hakları ve hukukun üstünlüğü konusunda
hakikaten tutarlı bir tavır içindeyse öncelikle terör örgütlerine karşı mücadelede Türkiye’nin yanında
olmalıdır.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın partiye üyeliği

İbrahim kalın, ‘ın partiye üyeliği ile ilgi de “Şu anda Cumhurbaşkanımız için
bu hak ve imkan ortaya çıkmıştır. YSK’nın kesin seçim sonuçlarını açıklamasından sonra Sayın
Cumhurbaşkanımızın bir üyelik başvurusu olacaktır.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan

“Şunu bilsinler ki bizim için her şey daha yeni başlıyor, yeni bir sayfa açılıyor.” ifadelerini kullanan
Kalın, “Yeniden ve yine Türkiye, kendi milli imkan ve kaynaklarıyla, kendi milletinden aldığı güçle
bölgesinde ve dünyada etkin bir aktör olmak için çalışıyor. Belki birilerini rahatsız eden budur.
Referandum sonuçlarından rahatsız olmalarının sebeplerinden belki bir tanesi budur.” şeklinde
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konuştu.

Kalın, konuşmasında şunları kaydetti:

“Tayyip Erdoğan’ın bileğini bükemedikleri için algı operasyonları üzerinden, ‘darbedir, suikasttir’ bu
gibi söylemleri normalleştirmeye, sıradanlaştırmaya çalışarak kendilerine bir alan açmaya çalışıyorlar
ama burada hezimete uğrayacaklarını çok rahatlıkla söyleyebiliriz. Boşuna bu konularda herhangi bir
heves içinde bulunmasınlar.”
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